PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: LANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E PAPELARIA LTDA 

CNPJ Nº 72.881.063/0001-05 

ATA SRP N° 152/2025 

DATA DA ASSINATURA: 11/11/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 11/11/2025 à 11/11/2026 

VALOR: R$ 20.605,00 (vinte mil seiscentos e cinco reais). 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2025 – PROCESSO N° 5427/2025  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E 

ELETROELETRÔNICOS 

ADVOGADO(S): HERLY CARVALHO COSTA – OAB/SP nº 364.123 – E-mail: 

jurídico@miracatu.sp.gov.br

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: LANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E PAPELARIA LTDA 

CNPJ Nº 72.881.063/0001-05 

ATA SRP N° 152/2025 

DATA DA ASSINATURA: 11/11/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 11/11/2025 à 11/11/2026 

VALOR: R$ 20.605,00 (vinte mil seiscentos e cinco reais). 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2025 – PROCESSO N° 5427/2025  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E 

ELETROELETRÔNICOS 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os